РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2020 г.              с. Ербогачен                         № 47-п
О подготовке проекта межевания территории
лесного участка
Рассмотрев обращение АО «ИНК-Запад», в целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов планировочной структуры, на основании п. 1, п. 4 ст. 45 Градостроительного кодекса РФ и Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация МО «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект межевания территории в целях размещения линейных объектов (линия электропередачи воздушная, кабельная всех классов напряжения, трубопровод технологический, дорога автомобильная с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия, водопровод (строительство и эксплуатация коридора коммуникаций до кустовой площадки № 40 на Ичединском нефтяном месторождении)

2. АО «ИНК-Запад»:

2.1. документацию по планировке территории разработать в соответствии с требованиями ст. 41, 42, 43 Градостроительного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ № 564 от 12.05.2017г. «Об утверждении положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов»;

2.2. разработанную документацию по планировке территории представить на утверждение в администрацию МО «Катангский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации МО «Катангский район» Муллера А.Н.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район» в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации

МО «Катангский район»

Е.В. Васильева